



Poznaj swój Dolny Śląsk

To tytuł programu edukacji regionalnej dzieci i młodzieży opracowanego przez Strzelińsko – Wrocławski Oddział SNaP na konkurs ogłoszony przez Gminę Wrocław. Projekt uzyskał dofinansowanie i jest realizowany w roku szkolnym 2008/2009.

Opracowana przez nas oferta została złożona w Biurze ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miejskiego Wrocławia. Do konkursu oprócz SNaP przystąpiło 12 organizacji pozarządowych. Do realizacji przyjęto 6 ofert, w tym naszą (informacja o rozstrzygnięciu konkursu została umieszczona m.in. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Wrocławia www.wroclaw.pl/m31014/).

Komisja weryfikacyjna wysoko oceniła zarówno wartość merytoryczną proponowanego przez nasz Oddział programu, budżet oferty, doświadczenie i kwalifikacje osób zaproponowanych do jej realizacji, jak również naszą dotychczasową współpracę z jednostkami samorządowymi (w roku 2006/2007 zrealizowaliśmy z powodzeniem dofinansowany przez Gminę Wrocław projekt regionalny *Opis dolnośląskich obyczajów*). W czerwcu br. przedstawiciele Zarządu Strzelińsko – Wrocławskiego Oddziału SNaP podpisali z Gminą Wrocław umowę dotyczącą wsparcia projektu.

Program *Poznaj swój Dolny Śląsk* jest realizowany w 6 wrocławskich szkołach (LO nr IV, VII, X i XIII oraz Gimnazjum ss. Urszulanek i Gimnazjum nr 48) oraz filiach Miejskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu. Nauczyciele, którzy wzięli udział w pierwszej części zadania, noszącej tytuł MIEJSCA I PRZEDMIOTY, przeprowadzili już projekty przedmiotowe wg opracowanego przez siebie scenariusza i opisali ich realizację. Materiały te znajdziecie w zakładce **Scenariusze zajęć** (na stronie www.szkolna.wroclaw.pl). Z kolei w zakładce **POJEKTY** zamieściliśmy opis działań projektowych oraz szczegółowy harmonogram jego realizacji.

Członków i sympatyków naszego Oddziału informujemy także, że **podsumowanie I części programu – MIEJSCA I PRZEDMIOTY - odbędzie się 17. grudnia 2008r. o godz. 12.00 w auli LO nr IV, przy ul. Świstackiego 12 we Wrocławiu. Serdecznie zapraszamy!**

Alicja Badowska

Małgorzata Kryszkiewicz